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Distriktsordförande Ulla Rickardsson inledde med parentation och 
hälsade alla välkomna till Årets distriktsstämma på Katriebergs 
folkhögskola i Vessigebro 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Därefter hade vi nöjet att lyssna till Ann-Louise Liljedahl som 
trakterade det ovanliga instrumentet Hang. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hang är ett musikinstrument 
som tillhör gruppen 
idiofoner och består av en 
sfär gjord av stål, liknande ett 
flygande tefat, och spelas 
med händerna. Ann Louise 
berättade historien om sin 
Hang och vi fick även lyssna 
till stämningsfullt gitarrspel 
och musik av Alf Hambe. 

 

 



 

”Seniorer för landets framtid!” Förbundsordförande Maria Larsson 
gästar Halland och berättar om våra gemensamma mål och aktuella 
frågor inför valet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Vi fick också lära oss vilka kommuner som är bra på Hemtjänst. 
Hallandskommunerna är duktiga jämfört med många kommuner 
men i vissa kommuner finns utrymme för förbättringar. 

 

Förbundsordförande Maria Larsson tackas för ett inspirerande 
föredrag av distriktsordförande Ulla Rickardsson 

 



 

Presidiet på plats och förhandlingarna kan ta sin början.  
 

 

 Läs mer om förhandlingarna på distriktets hemsida 

 

 

 



 

Det gavs tid för en och annan bensträckare i de vårliga 
omgivningarna i Ätradalen. 

 

Alla funktionärer i SPF gör ett fantastiskt arbete och alla är värd att 
få ta del av de vårbuketter som fotografen här ”fångat”.  
 



 

Flera avdelningar fick diplom och en gratifikation för att de varit 
särskilt duktiga på att rekrytera nya medlemmar. Grattis! 
 

 

Representanter för Vinberg-Ljungby SPF som stolt visar upp sitt 1:a 
pris i Rekryteringstävlingen 2025 
 



 

 

 

Distriktsstämman avslutades med att distiktsordförande 
Ulla Rickardsson tackade alla för deltagandet. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

För SPF Vessigebro Webbredaktör 
Ingemar Alenäs  

 

 



 

 


